retti con le parti metalliche delle apparecchiature e 
collegamenti equipotenziali di tutti i servizi;    

 collegamenti equipotenziali supplementari nei 
servizi, nei locali tecnologici e negli ambulatori me-
dici  

 accessori di collegamento    
 a corpo cad. Duemilatrecentoottantanove/61 2.389,61 

16. Predisposizione impianto antintrusione 
Fornitura e posa in opera di tubo PVC corrugato 
posato sottotraccia/tubo PVC rigido posato a vista, 
scatole, accessori e filo pilota per impianto futuro 
con un punto per ogni locale e centrale dislocata

[...]

20. 

Fornitura e posa in opera di quadro elettrico area 
ambulatori QE.02, come da disegni allegati, com-
pleto di tutti gli accessori necessari all’installazione 
e delle relative certificazioni richieste dalle norme 
CEI (17-13) Cad. Tremiladuecento/00 3.200,00 

21. Fornitura e posa in opera di quadro elettrico area 

polivalente QE.03, come da disegni allegati, com-
pleto di tutti gli accessori necessari all’installazione 
e delle relative certificazioni richieste dalle norme 
CEI (17-13) Cad. Seimila/00 6.500,00